26.09.2019       1850

Об утверждении Комплексного плана

просветительских мероприятий на территории городского округа

Богданович, направленных на создание в обществе атмосферы нетерпимости

к коррупционным проявлениям

Во исполнение Указа Президента РФ от 29.06.2018 № 378 «О

Национальном плане противодействия коррупции на 2018 - 2020 годы»,

руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Богданович:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Комплексный план просветительских мероприятий на

территории городского округа Богданович, направленных на создание в обществе

атмосферы нетерпимости к коррупционным проявлениям (прилагается).

2. Ответственным за исполнение Комплексного плана просветительских

мероприятий на территории городского округа Богданович, направленных на

создание в обществе атмосферы нетерпимости к коррупционным проявлениям

обеспечить предоставление информации о проделанной работе в Департамент

противодействия коррупции и контроля Свердловской области и в Комиссию по

координации работы по противодействию коррупции в городском округе

Богданович в установленные сроки.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского

округа Богданович в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации городского округа Богданович

Мартьянова К.Е.

Глава городского округа Богданович                 П.А. Мартьянов